
 

 

ZARZĄDZENIE NR 118.2013 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 21.127.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje: 

§ 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 8 166 575 zł.  

a) dochody bieżące – 5 036 098 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 724 516 zł  

b) dochody majątkowe – 3 130 477 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 7 604 925 zł.  

a) wydatki bieżące – 4 898 917 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 724 516 zł  

b) wydatki majątkowe – 2 706 008 zł 

3. Dochody w wysokości 928 730 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).  

4. Deficyt budżetowy w kwocie 367 080 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 

292 619 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 74 461 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Wójt Gminy 

Leon Małaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 2610



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118.2013 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 27 maja 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 rok  

Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Plan na 

2013 rok  

Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianach 

dział  rozdz.  § 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   137 994 591 591 137 994 

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi 
 01010  4 000 591 591 4 000 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 500 0 591 1 091 

Różne opłaty i składki  własne 4430 3 000 591 0 2 409 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   1 268 444 42 050 42 050 1 268 444 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 75023  1 135 094 42 050 42 050 1 135 094 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

 własne 2917 0 0 37 774 37 774 

Wynagrodzenia osobowe  własne 4010 628 314 37 774 0 590 540 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 20 000 0 4 276 24 276 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 własne 4360 7 100 3 000 0 4 100 

Odpis na ZFŚS  własne 4440 20 529 1 276 0 19 253 

RÓŻNE ROZLICZENIA 758   20 573 2 500 0 18 073 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  14 873 2 500 0 12 373 

Rezerwy  własne 4810 14 873 2 500 0 12 373 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   1 765 142 363 2 863 1 767 642 

Szkoły podstawowe  80101  1 000 166 363 2 863 1 002 666 

Wynagrodzenia osobowe  własne 4010 630 709 363 0 630 346 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  własne 4040 49 335 0 363 49 698 

Wynagrodzenia bezosobowe  własne 4170 0 0 2 500 2 500 

POMOC SPOŁECZNA 852   856 354 2 2 856 354 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  117 218 2 2 117 218 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 2 126 2 0 2 124 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  własne 4350 74 0 2 76 

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
900   1 944 911 3 325 3 325 1 944 911 

Gospodarka odpadami  90002  185 136 1 410 1 410 185 136 

Wynagrodzenia bezosobowe  własne 4170 9 500 1 227 0 8 273 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 4 000 0 1 183 5 183 

Zakup uslug zdrowotnych  własne 4280 0 0 119 119 

Podróże służbowe krajowe  własne 4410 0 0 108 108 

Odpis na ZFŚŚ  własne 4440 730 183 0 547 

Pozostała działalność  90095  83 785 1 915 1 915 83 785 

Wynagrodzenia osobowe  własne 4010 33 841 0 1 915 35 756 

Odpis na ZFŚŚ  własne 4440 3 009 1 915 0 1 094 

RAZEM:    7 604 925 48 831 48 831 7 604 925 

Wydatki bieżące 4 898 917 48 831 48 831 4 898 917 

Wydatki majątkowe 2 706 008 0 0 2 706 008 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2610


		2013-06-17T13:48:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




